

Ejendommen Kattesundet 21 ApS

CVR-nr. 27522718

Middelfartvej 3

9220 Aalborg Øst

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2016

Dirigent

Navn: Antonino Carmelo Quintessenza

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendommen Kattesundet 21 ApS
Middelfartvej 3
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 27522718
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Josephine Quintessenza, formand
Antonino Carmelo Quintessenza

Direktion

Antonino Carmelo Quintessenza

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje fast ejendom, udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 16 t.kr. Sidste år udgjorde resultatet et underskud på 18 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		76.827	90.031
Af- og nedskrivninger		(69.442)	(69.442)
Driftsresultat		7.385	20.589
Andre finansielle indtægter		167	577
Andre finansielle omkostninger	1	(28.235)	(27.578)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(20.683)	(6.412)
Skat af ordinært resultat	2	4.861	(11.160)
Årets resultat		(15.822)	(17.572)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(15.822)	(17.572)
		(15.822)	(17.572)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.906.351	2.975.793
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.906.351</u>	<u>2.975.793</u>
Anlægsaktiver		<u>2.906.351</u>	<u>2.975.793</u>
Andre tilgodehavender		6.800	31.568
Tilgodehavender		<u>6.800</u>	<u>31.568</u>
Likvide beholdninger		<u>325.119</u>	<u>324.838</u>
Omsætningsaktiver		<u>331.919</u>	<u>356.406</u>
Aktiver		<u><u>3.238.270</u></u>	<u><u>3.332.199</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		146.333	162.155
Egenkapital		<u>271.333</u>	<u>287.155</u>
Udskudt skat		4.124	20.443
Hensatte forpligtelser		<u>4.124</u>	<u>20.443</u>
Deposita		64.200	63.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.848.096	2.801.406
Skyldig selskabsskat		11.458	14.923
Anden gæld		27.059	131.972
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.962.813</u>	<u>3.024.601</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.962.813</u>	<u>3.024.601</u>
Passiver		<u>3.238.270</u>	<u>3.332.199</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	162.155	287.155
Årets resultat	0	(15.822)	(15.822)
Egenkapital ultimo	125.000	146.333	271.333

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	28.235	27.578
	<u>28.235</u>	<u>27.578</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	11.458	14.923
Ændring af udskudt skat	(16.319)	(3.763)
	<u>(4.861)</u>	<u>11.160</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.234.292
Kostpris ultimo		<u>3.234.292</u>
Af- og nedskrivninger primo		(258.499)
Årets afskrivninger		(69.442)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(327.941)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.906.351</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Femte Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er der tinglyst ejerpantebreve på i alt 255 t.kr. Der er ingen mellemværende med Danske Bank på balancedagen.

Der er som sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen i ovenstående ejerpantebreve tinglyst underpant for i alt 7 t.kr.